
Stránka 1 z 2 
 

Dohoda o narovnání 

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, příspěvková organizace 
se sídlem: Pobřežní 339/72, 186 00, Praha 8 - Karlín 
IČO:  45245801 
DIČ:  CZ45245801 
zastoupená: Mgr. Martinem Červeným, ředitelem 
číslo účtu: 685329/0300 
(dále jen „objednatel“) 

a 

 

BauCar spol. s r.o. 

IČO: 62579347, DIČ: CZ62579347 

se sídlem: Praha 5 - Hlubočepy, Na Zlíchově 228/4, PSČ 15200 

zastoupený Ing. Zbyňkem Strnadem, jednatelem 

zapsaný v OR vedeném u MS v Praze pod sp. zn. C 50929 

(dále jen „dodavatel“) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto dohodu o narovnání: 

I. 

Preambule 

1.1. Objednatel (dříve s názvem Správa pražských hřbitovů, příspěvková organizace) objednal 

u dodavatele na základě objednávky č. PTÚ/2022/221 ze dne 1. 7. 2022 havarijní opravu 

vozidla Magma + Multicar za cenu celkem 250.000 Kč bez DPH (dále jen „objednávka“). 

Objednávka tvoří přílohu této dohody.  

1.2. Na objednávku se vztahovala povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Administrativní chybou 

však objednávka uveřejněna v registru smluv nebyla. Objednávka v souladu se zákonem 

nabývá účinnosti až jejím uveřejněním v registru smluv.   

1.3. Na základě neúčinné objednávky však již byly objednané služby poskytnuty objednateli. 

Dodavatel vystavil dne 2.8.2022 fakturu č. 020220468 na částku 75.282,- Kč včetně DPH 

a dne 15.8.2022 fakturu č. 020220487 na částku  179.554,- Kč včetně DPH  za poskytnuté 

služby, které objednatel uhradil dodavateli převodem na účet. Vzhledem k tomu, že 

služby spočívající v servisu vozidel byly poskytnuty a platba za ně byla provedena 

na základě neúčinné objednávky, vzniklo na straně objednatele bezdůvodné obohacení 

v hodnotě obdržených služeb a na straně dodavatele vzniklo bezdůvodné obohacení 

ve výši obdržených finančních prostředků ve výši 254.836,- Kč včetně DPH. 

II. 

Předmět dohody 

2.1. Smluvní strany touto dohodou vzájemně započítávají hodnotu vzniklého bezdůvodného 

obohacení dle odst. 1.3. této dohody. Objednatel obdržel objednané služby a dodavatel 

má již uhrazeno veškeré peněžité plnění za ně. Strany této dohody prohlašují, že jsou 

tímto započtením veškerá jejich vzájemná práva a povinnosti vyrovnány, že si vzájemně 

ničeho nedluží a nebudou po sobě na základě objednávky, či v souvislosti s ní, nic 



Stránka 2 z 2 
 

požadovat, a to ani případně vzniklou škodu, či ušlý zisk, mimo odpovědnost dodavatele 

za případné vady jím dodaného plnění a práva objednatele z toho vyplývající. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

3.1. Tato dohoda je sepsána ve dvou stejnopisech. 

3.2. Tuto dohodu je možné měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky.  

3.3. Součástí této dohody je příloha č. 1 – objednávka. 

3.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda bude zveřejněna v registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jelikož je objednatel povinnou osobou 

ve smyslu tohoto zákona, a s jejím zveřejněním souhlasí. Zveřejnění se zavazuje zajistit 

objednatel do 30 dnů od podpisu této dohody oběma smluvními stranami.  

3.5. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

3.6. Na důkaz shody v obsahu i formě této dohody připojují smluvní strany své vlastnoruční 

podpisy. 

 

V ……….. dne…………….     V ……….. dne……………. 

 

 

……………………………..     ………………………………………. 

Mgr. Martin Červený      Ing. Zbyněk Strnad 

ředitel        jednatel 

za objednatele       za dodavatele 

 


